DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES DE DOCENTES
SOBRE A ORGANIZAÇÃO DA PRÁTICA PEDAGÓGICA NO ENSINO DE MATEMÁTICA
NOS ANOS INICIAIS EM ESCOLAS MUNICIPAIS DE PICOS - PI de autoria de
VERÔNICA ANDRESSA RODRIGUES DE SOUSA CHAVES, CAMILA DE MOURA SILVA,
CRISTIANA BARRA TEIXEIRA, MARIA CEZAR DE SOUSA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99658

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99658